.... -:

... -...:r

GA~INETE DO PREFEITO

LEI N9 784, DE 14 DE MAIO DE 1984.

"Reconhece de Utilidade Pública o Edu

candário Padre Anchietá ".

A CÁr-1ARAMUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU, POR

SEUS REPRESENTANTES LEGAIS ,DECRETA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

\. ,--'

Art. 19 - Fica reconhecido de Utilida

de PUblica o Educandário Padre Anchieta, com sede na Rua Mossoró,

73, Engenheiro Pedreira, 69 Distrito deste Município.

Art. 29 - Esta Lei entrará em vigor na

data de sua publicação.

Art. 39 - Revogam-se as disposições em

contrário.

PRE~EITUAA MUNIC:(~LDE NOVA IGUAÇU,14

.. ~-- -I. ; '\

~J

~ 7'<
~~\0 .

PAULO ANTONIO LEONE NETO

~efeito

. \

~. "..: .;~C
RUY "NIQ PEIXOTO

~~~uniCiPalde Governo~~ .

EPG/.

Adminis-

de Fazenda

etário Municipal.de Planeja

rdenação Ge

JOSt:

Resp---. ,.

DE l-'lAIODE 1984.

~
.);...

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

GABINETE DO PR~FEITO

Municipal de Obras e Urbanismo

,-
',.'-';.-.-.~..,..

LEI N9 784, DE 14 DE MAIO DE 1984 F1s. 02:

\

.•. \,
ANNA MARIA 0/ .

Resp/Secret- ~niciPa1 de Educação

JORGE ~ AFFONSO

Resp'/Secretário Municipal de Serviços Públicos

'lU-: "1-.' 'I~ (\A - •HELIO JOS~ TOURINO~~S

Resp/Secretário Municipal de Saúde e Bem-Estar Social

>\~)~ ~Jcfs~'FROES MACHADO ,

p~ocurador Geral

EPG/.